MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE

PORTARIA Nº 150, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas

pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

CONSIDERANDO a publicação da Resolução nº 159, de 6 de outubro de 2015, que

fixa regras que deverão orientar o exercício de plantão nas unidades do Ministério Público Federal,

RESOLVE:

Art.  1º  ––Divulgar  a  escala  do  plantão  semanal  de  membros  e  servidores  do

Ministério Público Federal, nesta unidade, referente ao período de 13 de agosto de 2018 a 30 de

setembro de 2018:

Art. 2º –  Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA MATA

Este texto não su  bstitui o   publicado no DMPFe, Brasília, DF, 24 set. 2018, Caderno Administrativo,
p. 11  1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/160165
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/160165
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/153879
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/153879
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/49272/